materia et forma, unde in re tam gravi, in procul dubio eligendum quod
lutius censetur. Quapropter inharendo animadveisioni pia*, sancta^ ac

ihar* mémorise Patris démentis Galani in 11^ parte controversiali Conci-

liationis Ecclesiae Armenae cum Romana, de sacramento ordinis, omnino
priecipimus, ut ad ejus normam, omnia circa hujus sacramenti presbyte-

ratus ordinis coUationem ex integro serventur, ita ut in Pontificali

Armeno omnia reformentur ad ejus mentem, quod facile assequi poterit,

ut optime idem D. iterum observât, sine idlo incommodo, aut ritus muta-
rione, per transpositionem unius caremoniae de uno loco in alium, et suble-

vatione paucorum verborum, nimirum ut cœremonia, per quam traditur

potestas dimittendi peccata, transponatur in finem ordinationis, post

cœremoniam in qua porrigitur calix cum vino et patena cum hostia,

ubi dicimus hsec verba : Accipe, suscipe, accepisti enim per Dei gratiam

potestatem consecrandi et conficiendi sanctum sacrificium in nomine Domini
Nostri Jesu Christi, tam pro i>ivi.s quam pro defunctis. A quibus verbis

expungenda est illa dictio : suscipe, accepisti enim per Dei gratiam; et

dicendum est ut sequitur : Accipe potestatem consecrandi et conficiendi

sacrificium in nomine Domini Nostri Jesu Christi, tam pro i>ivis quam pro

dejunctis.

2. De professione fidei ac juramento prsestando ab ordinando. — Pro-

1. Probablement Grégroire VIT. Cf. concile arménien de 1911, can. .rlO.
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movendi autem ad sacros ordines eam tantum emittant professionem

fidei, qufe exstat lypis data Roma?. ultimis temporibus, jussu Sacrae

Congreo;ationis de Propaganda Fide. exolusis formis omnibus professionis

fidei. quamvis videantur catholicee, dum non sunt ab eadem S. Congre-

gatione révisée, cognitae et approbata?. Denique in quaoumque ordinis

collatione, etiam presbyteratus, nullum aliud exigatur ab ordinando

juramentuni, prseter promissionem solitam et communem Ecclesiœ latinse

nimirum debitœ obedientiœ et obsequii loci Ordinario, nisi forte aliquid

addendum Sacra Congregatio judicaverit; siqiiidem nunc sacerdotes Ar-

meni catholici in hoc regno degentes, nulla monachali aut quavis alia

regulari professione sunt mancipati.

;i De sacris inierstitiis sercandis-, Quamvis, ex antiquis monumentis,

uidla exstet memoria in nostro ritu, solitum fuisse servari, inter sacros

oïdines susoipiendos, certa interstitia, quia tamen iste censetur abusus esto

immemorabilis, cum indecens videatur, sine discrimine temporis, et quin